Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 9 de maio de 2019 Ano X - Edição nº 00885 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4E7C7FD7793AF56C6F9D830187A9778

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4E7C7FD7793AF56C6F9D830187A9778

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia
e-mail: licitacoes@cordeiros.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2019
PARA REGISTRO DE PREÇO

O Pregoeiro Municipal de Cordeiros, torna público que a Licitação Pública modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2019 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Exames Laboratoriais destinado à
Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, com sessão pública realizada no dia 04 de
abril de 2019, fica declarada FRACASSADA, motivada pela não comprovação das
empresas PROSLAB PRONTO SERVIÇO LABORATORIAL LTDA e POLICLINICA
LABORATORIO, MEDICINA E SAUDE LTDA na data prevista da composição dos
preços por ela ofertado.

Cordeiros – BA, 02 de maio de 2019

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4E7C7FD7793AF56C6F9D830187A9778

		2019-05-09T16:57:57-0300